



АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Дата рег. _____

№ Рег. номер _____

О внесении изменений в
постановление администрации
Чусовского муниципального района
Пермского края от 24.12.2013 № 1763
"Об утверждении муниципальной
программы "Молодежь и дети
Чусовского муниципального района"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ), Уставом муниципального образования «Чусовский муниципальный район Пермского края», постановлением администрации Чусовского муниципального района Пермского края от 01.08.2014 № 1012 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Чусовского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чусовского муниципального района от 24.12.2013 № 1763 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь и дети Чусовского муниципального района»:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Молодежь и дети Чусовского муниципального района» строку «Объем бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:

Источники финансирования	2014г.	2015г.	2016г.	2017г.	2018г.	2019г.	Итого
Всего, в том числе:	25 138,9	23 837,0	19 528,4	16 669,8	13 600,9	12 620,5	111 395,5
бюджет района	14 246,3	17 689,3	16 709,1	13 102,9	10 046,3	9 801,2	81 595,1
краевой бюджет	6 266,9	4 211,4	1 032,4	2 804,5	1 767,7	1 032,4	17 115,3

тыс. руб.

Федеральный бюджет	2 050,4	936,3	786,9	0,0	786,9	786,9	5 347,4
бюджет поселений	2 575,3	1 000,0	1 000,0	762,4	1 000,0	1 000,0	7 337,7

1.2. В пункте 2.2. Ресурсное обеспечение муниципальной программы:

в общем объеме финансирования Программы на 2014-2019 годы:

цифры «110 652,9» заменить цифрами «111 395,5»;

в краевом бюджете:

цифры «16 380,0» заменить цифрами «17 115,3»;

в 2018 году цифры «1 032,4» заменить цифрами «1 767,7»;

в бюджете Чусовского муниципального района:

цифры «81 350,0» заменить цифрами «81 595,1»;

в 2018 году цифры «9 801,2» заменить цифрами «10 046,3»;

в бюджете поселений:

цифры «7 575,3» заменить цифрами «7 337,7»;

в 2017 году цифры «1 000,0» заменить цифрами «762,4».

1.3. В подпункте 3.2.1. Паспорт подпрограммы 2 строку «Объем бюджетных ассигнований на подпрограмму» изложить в новой редакции:

тыс. руб.

Источники финансирования	2014г.	2015г.	2016г.	2017г.	2018г.	2019г.	Итого
Всего, в том числе:	14 042,8	9 293,9	6 024,6	6 769,4	3 799,7	2 819,3	42 749,7
бюджет района	3 150,2	3 146,2	3 205,3	3 202,5	245,1	0,0	12 949,3
краевой бюджет	6 266,9	4 211,4	1 032,4	2 804,5	1 767,7	1 032,4	17 115,3
Федеральный бюджет	2 050,4	936,3	786,9	0,0	786,9	786,9	5 347,4
бюджет поселений	2 575,3	1 000,0	1 000,0	762,4	1 000,0	1 000,0	7 337,7

1.4. В подпункте 3.2.7 Ресурсное обеспечение подпрограммы 2:

цифры «42 006,9» заменить цифрами «42 749,7»;

в 2017 году цифры «7 007,0» заменить цифрами «6 769,4»;

в 2018 году цифры «2 819,3» заменить цифрами «3 799,7»;

в краевом бюджете:

цифры «14 607,9» заменить цифрами «17 115,3»;

в 2018 году цифры «1 032,4» заменить цифрами «1 767,7»;

в бюджете Чусовского муниципального района:

цифры «12 704,2» заменить цифрами «12 949,3»;

в 2018 году цифры «0,0» заменить цифрами «245,1»;

в бюджете поселений:

цифры «7 575,3» заменить цифрами «7 337,7»;

в 2017 году цифры «1 000,0» заменить цифрами «762,4»;

1.5. В приложении 1 к муниципальной программе «Молодежь и дети Чусовского муниципального района»:

1.5.1. в строке 2.4. в графе 13 добавить цифру «13», в графе 14 добавить цифру «13».

1.6. В приложении 3 к муниципальной программе «Молодежь и дети Чусовского муниципального района»:

1.6.1. в строке всего по муниципальной программе на 2018 год цифры «9 801,2» заменить цифрами «10 046,3», в том числе в Действующих расходных обязательствах цифры «9 801,2» заменить цифрами «10 046,3»;

1.6.2. в строке Участники, всего, в том числе на 2018 год цифры «0,0» заменить цифрами «245,1»;

1.6.3. в строке ответственный исполнитель Управление по инфраструктуре и развитию территории района администрации Чусовского муниципального района Пермского края в 2018 году цифры «0,0» заменить цифрами «245,1», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «0,0» заменить цифрами «245,1»;

1.6.4. в строке всего по подпрограмме 2 на 2018 год цифры «0,0» заменить цифрами «245,1», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «0,0» заменить цифрами «245,1»,

1.6.5. в строке ответственный исполнитель Управление по инфраструктуре и развитию территории района администрации Чусовского муниципального района Пермского края в 2018 году цифры «0,0» заменить цифрами «245,1», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «0,0» заменить цифрами «245,1»;

1.6.6. по строке Основное мероприятие 3 на 2018 год цифры «0,0» заменить цифрами «245,1», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «0,0» заменить цифрами «245,1»;

1.6.7. добавить приложение строкой Мероприятие 3.5. «Реализация муниципальных программ, приоритетных муниципальных проектов в рамках приоритетных региональных проектов, инвестиционных проектов муниципальных образований» на 2018 год добавить цифру «245,1», в том числе по Действующим расходным обязательствам добавить цифру «245,1».

1.7. В приложении 4 к муниципальной программе «Молодежь и дети Чусовского муниципального района»:

1.7.1. в строке всего по муниципальной программе на 2018 год цифры «1 032,4» заменить цифрами «1 767,7», в том числе в Дополнительных расходных обязательствах цифры «1 032,4» заменить цифрами «1 767,7»;

1.7.2. в строке ответственный исполнитель Управление по инфраструктуре и развитию территории района администрации Чусовского муниципального района Пермского края в 2018 году цифры «0,0» заменить цифрами «735,3», в том числе по Дополнительным расходным обязательствам цифры «0,0» заменить цифрами «735,3»;

1.7.3. в строке всего по подпрограмме 2 на 2018 год цифры «1 032,4» заменить цифрами «1 767,7», в том числе по Дополнительным расходным обязательствам цифры «1 032,4» заменить цифрами «1 767,7»;

1.7.4. в строке ответственный исполнитель Управление по инфраструктуре и развитию территории района администрации Чусовского муниципального района Пермского края в 2018 году цифры «0,0» заменить цифрами «735,3», в том числе по Дополнительным расходным обязательствам цифры «0,0» заменить цифрами «735,3»;

1.7.5. по строке Основное мероприятие 3 на 2018 год цифры «0,0» заменить цифрами «735,3», в том числе по Дополнительным расходным обязательствам цифры «0,0» заменить цифрами «735,3»;

1.7.6. добавить приложение строкой Мероприятие 3.5. «Реализация муниципальных программ, приоритетных муниципальных проектов в рамках приоритетных региональных проектов, инвестиционных проектов муниципальных образований» на 2018 год добавить цифру «735,3», в том числе по Дополнительным расходным обязательствам добавить «735,3».

1.8. В приложении 6 к муниципальной программе «Молодежь и дети Чусовского муниципального района»:

1.8.1. в строке всего по муниципальной программе на 2017 год цифры «1 000,0» заменить цифрами «762,4», в том числе в Действующих расходных обязательствах цифры «1 000,0» заменить цифрами «762,4»;

1.8.2. в строке ответственный исполнитель Администрация Чусовского муниципального района цифры «1 000,0» заменить цифрами «762,4», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «1 000,0» заменить цифрами «762,4»;

1.8.3. в строке всего по подпрограмме 2 на 2017 год цифры «1 000,0» заменить цифрами «762,4», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «1 000,0» заменить цифрами «762,4»;

1.8.4. в строке ответственный исполнитель Администрация Чусовского муниципального района цифры «1 000,0» заменить цифрами «762,4», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «1 000,0» заменить цифрами «762,4»;

1.8.5. по строке основного мероприятия 2 всего, в том числе на 2017 год цифры «1 000,0» заменить цифрами «762,4», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «1 000,0» заменить цифрами «762,4»;

1.8.6. в строке ответственный исполнитель Администрация Чусовского муниципального района цифры «1 000,0» заменить цифрами «762,4», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «1 000,0» заменить цифрами «762,4»;

1.8.7. по строке Мероприятие 2.1. всего, в том числе на 2017 год цифры «1 000,0» заменить цифрами «762,4»;

1.8.8. в строке ответственный исполнитель Администрация Чусовского муниципального района цифры «1 000,0» заменить цифрами «762,4», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «1 000,0» заменить цифрами «762,4».

1.9. В приложении 7 к муниципальной программе «Молодежь и дети Чусовского муниципального района»:

1.9.1. в строке всего по муниципальной программе на 2017 год цифры «16 907,6» заменить цифрами «16 669,8», в том числе в Действующих расходных обязательствах цифры «15 413,9» заменить цифрами «15 176,3»;

1.9.2. в строке ответственный исполнитель Администрация Чусовского муниципального района цифры «3 804,5» заменить цифрами «3 566,9», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «3 804,5» заменить цифрами «3 566,9»;

1.9.3. в строке всего по подпрограмме 2 на 2017 год цифры «7 007,0» заменить цифрами «6 769,4», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «5 513,5» заменить цифрами «5 275,9»;

1.9.4. в строке ответственный исполнитель Администрация Чусовского муниципального района цифры «3 804,5» заменить цифрами «3 566,9», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «3 804,5» заменить цифрами «3 566,9»;

1.9.5. по строке основного мероприятия 2 всего, в том числе на 2017 год цифры «3 804,5» заменить цифрами «3 566,9»;

1.9.6. в строке ответственный исполнитель Администрация Чусовского муниципального района цифры «3 804,5» заменить цифрами «3 566,9», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «3 804,5» заменить цифрами «3 566,9»;

1.9.7. по строке Мероприятие 2.1. всего, в том числе на 2017 год цифры «2 819,3» заменить цифрами «3 566,9»;

1.9.8. в строке ответственный исполнитель Администрация Чусовского муниципального района цифры «3 804,5» заменить цифрами «3 566,9», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «3 804,5» заменить цифрами «3 566,9»;

1.9.9. в строке всего по муниципальной программе на 2018 год цифры «12 620,5» заменить цифрами «13 600,9», в том числе в Действующих расходных обязательствах цифры «9 801,2» заменить цифрами «10 046,3», в Дополнительных расходных обязательствах цифры «2 819,3» заменить цифрами «3 554,6»;

1.9.10. в строке Участники, всего, в том числе на 2018 год цифры «0,0» заменить цифрами «980,4»;

1.9.11. в строке ответственный исполнитель Управление по инфраструктуре и развитию территории района администрации Чусовского муниципального района Пермского края в 2018 году цифры «0,0» заменить цифрами «245,1», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «0,0» заменить цифрами «245,1»; по Дополнительным расходным обязательствам цифры «0,0» заменить цифрами «735,3»;

1.9.12. в строке всего по подпрограмме 2 на 2018 год цифры «2 819,3» заменить цифрами «3 799,7», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «0,0» заменить цифрами «245,1», в том числе по Дополнительным расходным обязательствам цифры «0,0» заменить цифрами «3 554,6»;

1.9.13. в строке ответственный исполнитель Управление по инфраструктуре и развитию территории района администрации Чусовского муниципального

района Пермского края в 2018 году цифры «0,0» заменить цифрами «980,4», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «0,0» заменить цифрами «245,1», по Дополнительным расходным обязательствам цифры «0,0» заменить цифрами «735,3»;

1.9.14. по строке Основное мероприятие 3 на 2018 год цифры «0,0» заменить цифрами «980,4», в том числе по Действующим расходным обязательствам цифры «0,0» заменить цифрами «245,1», по Дополнительным расходным обязательствам цифры «0,0» заменить цифрами «735,3»;

1.9.15. добавить приложение строкой Мероприятие 3.5. «Реализация муниципальных программ, приоритетных муниципальных проектов в рамках приоритетных региональных проектов, инвестиционных проектов муниципальных образований» на 2018 год добавить цифру «980,4», в том числе по Действующим расходным обязательствам добавить цифру «245,1», по Дополнительным расходным обязательствам цифры «0,0» заменить цифрами «735,3».

2. Постановление опубликовать в газете «Чусовской рабочий» и разместить на официальном сайте Чусовского муниципального района Пермского края.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального района по социальной политике.

Глава муниципального района

С.В. Белов